
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 94 

Тракторозаводского района Волгограда»
(МОУ СШ № 94)

Об участии в региональном вебинаре 
для педагогических работников 
«Учебно-исследовательская и проектная 
деятельность обучающихся как профилактика 
риска учебной неуспешности»

В соответствии с письмом ГАУ ДПО «ВГАПО» от 10.09.2021 № 531 ив 
рамках реализации проекта по организации методической поддержки 
общеобразовательных организаций Волгоградской области, имеющих низкие 
образовательные результаты обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Яваевой Г.Л., Обуховой И.В., Дзюбенко Е.А. -  методистам, учителям- 

предметникам, МОУ СШ № 94 принять участие в стратегической сессии 
для педагогических работников «Учебно-исследовательская и 
проектная деятельность обучающихся как профилактика риска учебной 
неуспешности», который будут проводить ГАУ ДПО «ВГАПО» 
совместно с МОУ СШ № 55 в дистанционном формате (кабинет № 29) 
15.09.2021 с 11.00-11.40.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« /У » . о9 2021 №

Директор МОУ СШ № 94 И.А. Богатов

С приказом ознакомлены:

Яваева Г.Л.

Дзюбенко Г.А.

Обухова И.В.

Приказ подготовил: Яваева Г.Л. -  методист 
(Ф.И.О., должность)


